
 

  
Uchwała Nr XXIV/209/10 

 

Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 29 marca 2010 roku 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego programu inwestycyjnego 
 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „e” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157,  
poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146) oraz art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 
319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832,  
z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r.  
Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r.  
Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666, Nr 161, poz. 1277)  
w związku z art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241), Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr VI/45/07 z dnia 24 kwietnia 2007 r. w sprawie wieloletniego programu 
inwestycyjnego (zmienionej uchwałą nr VII/52/07 z dnia 26 czerwca 2007 r., uchwałą  
nr VIII/65/07 z dnia 25 września 2007 r., uchwałą nr IX/85/07 z dnia 11 grudnia 2007 r., 
uchwałą nr X/92/08 z dnia 11 marca 2008 r., uchwałą nr XI/113/08 z dnia 28 kwietnia  
2008 r., uchwałą nr XII/125/08 z dnia 19 czerwca 2008 r., uchwałą nr XIII/136/08 z dnia  
3 września 2008 r., uchwałą nr XIV/141/08 z dnia 4 listopada 2008 r., uchwałą nr XV/143/08 
z dnia 30 grudnia 2008 r., uchwałą nr XVIII/164/09 z dnia 28 kwietnia 2009 r., uchwałą  
nr XIX/172/09 z dnia 23 czerwca 2009 r., uchwałą nr XX/178/09 z dnia 14 września 2009 r., 
uchwałą nr XXII/190/09 z dnia 27 listopada 2009 r. oraz uchwałą nr XXIII/197/09 z dnia  
29 grudnia 2009 r.) wprowadza się następujące zmiany: 
- załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego 
 

Waldemar Szczykutowicz 
 
 
 
 


